

# Investeringselskabet af 31. marts ApS

Roskildevej 24, 4622 Havdrup

CVR-nr. 36 70 08 23

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

---

Søren Pedersen  
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af Revisorgruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Investeringselskabet af 31. marts ApS Roskildevej 24 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 36 70 08 23
	Stiftet: 31. marts 2015
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Vittrup Pedersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Dattervirksomhed</b>	DC Container A/S, Solrød
<b>Associeret virksomhed</b>	Samet Spólka Z.o.o., Polen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i underliggende selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.052 t.kr. mod 1.324 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.725</b>	<b>-30</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.498.750	1.789
Andre finansielle indtægter	0	88
1 Øvrige finansielle omkostninger	-554.115	-653
<b>Resultat før skat</b>	<b>931.910</b>	<b>1.194</b>
Skat af årets resultat	119.932	130
<b>Årets resultat</b>	<b>1.051.842</b>	<b>1.324</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	995.342	1.324
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.051.842</b>	<b>1.324</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.554.847	9.857
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.705.290	2.705
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.260.137</u>	<u>12.562</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.260.137</u></b>	<b><u>12.562</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	1.998	17
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.519.407	1.348
Tilgodehavender i alt	<u>1.521.405</u>	<u>1.365</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.521.405</u></b>	<b><u>1.365</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.781.542</u></b>	<b><u>13.927</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	2.320.688	1.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.427.188</u></b>	<b><u>1.375</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	2.859
Gæld til pengeinstitutter	1.009.542	1.916
Selskabsskat	529.296	609
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.843.532	1.741
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.382.370</u>	<u>7.125</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	1.016.100	1.984
Gæld til pengeinstitutter	621	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.296.049	2.866
Selskabsskat	572.294	448
Anden gæld	78.170	40
Periodeafgrænsningsposter	0	80
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.971.984</u>	<u>5.427</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.354.354</u></b>	<b><u>12.552</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.781.542</u></b>	<b><u>13.927</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	1.325.346	0	1.375.346
Årets overførte overskud eller underskud	0	995.342	56.500	1.051.842
	<b>50.000</b>	<b>2.320.688</b>	<b>56.500</b>	<b>2.427.188</b>



## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	129.571	71
Andre finansielle omkostninger	424.544	582
	<b>554.115</b>	<b>653</b>

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	1.904.542	895.000	1.009.542	0
Selskabsskat	529.296	0	529.296	0
Anden gæld	121.100	121.100	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.843.532	0	1.843.532	1.843.533
	<b>4.398.470</b>	<b>1.016.100</b>	<b>3.382.370</b>	<b>1.843.533</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 1.905, er der givet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 8.555.

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Vittrup Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-141910987859

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-11-30 09:29:17 UTC

NEM ID 

## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-11-30 20:38:21 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PZZK8-NMEA2-1GCXM-JIEK4-ZL2ZT-GVA6Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>